[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОЙМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VШ сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.07.2010 года                                                                                             № 69

 О Перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Лоймольского сельского поселения» при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие  органов местного самоуправления обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних  детей
 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной гражданской службы при  назначении, на которые и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних  детей», Совет Лоймольского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Лоймольского сельского поселения» при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие  органов местного самоуправления обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних  детей
 2. Заместителю главы администрации ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным приложением к пункту 1 постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоймольского сельского поселения (Абибак С.Ф.).

Глава

Лоймольского сельского поселения

 С.Ф.Абибак

                                  Приложение
Утверждено
Решением Совета Лоймольского

сельского поселения

от 26 июля 2010  г. № 69
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы администрации Лоймольского сельского поселения, отнесенные к следующим группам должностей муниципальной службы:

Высшая должность

 Заместитель главы администрации

Младшая должность

 Специалист по работе с населением